
Pachet papetarie birotica

I.D.: 75719434

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 681,10 RON - 681,10 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 33mm cut 5 1,40 7,00 Agrafe 50mm cut 5 3,50 17,50 Biblioraft albastru Noki buc 5 7,50 37,50 Biblioraft rosu Noki buc 5 7,50 37,50 Calendar birou buc 10 4,50 45,00 Calendar perete buc 3 6,50 19,50 Capse 24/6 cut 10 1,40 14,00 Creion cu radiera buc 24 0,65 15,60 Dosar gauri 1/1 Falken rosu buc 50 2,35 117,50 Dosar plastic albastru buc 25 0,65 16,25 Dosar plastic rosu buc 25 0,65 16,25 File plastic A4 cristal set 3 26,00 78,00 Lipici Stanger 20g buc 5 3,50 17,50 Memory stick 32GB buc 3 34,00 102,00 Pix Stabilo Liner 808 buc 20 1,00 20,00 Plic DL fer dreapta cut 1000 0,12 120,00
